ESTADO DE RONDÔNIA

ll.l~ t:•ÍJJIJ .. If~ill<'l~ ))l~ ll.Ll'l'llTil ))0 llll.Ll Sl
COMARCA DE SANTA LUZIA D 'OESTL

SERVJÇO REGJSTRAL E NOTARIAL
Rua .Jorge Teixeira de Olivei ra, 2598 - Fone (0**69) 434-25~5

CEP 78993-000 - SANTA LUZIA D ' OESTE - RONDÓNIA

Email: cartorioarruda@rmturbo.com.br

~Jé '@.~ QS2i;~cuda ~- rn"-tf-~)ttôit-:-P-M~
TITULAR c ~I • co R 10

--~--~otn° 061/CRI/2005 22 de agosto

Senhor Presidente

Em atenção ao Oficio na 400/2005-CPMI-CORFEIOS,
datado em 01 de agosto de 2005, decorrente do Oficio Circular n° 021/05-
DICSEN/DECOR/CG, datado em 08 de agosto de 2005, encaminhado pela
Corregedoria Geral da Justiça do Estado de Rondonia, venho através do
presente comunicar a Vossa Excelência, que após as devidas buscas nos Livros
de Protocolos de Procuração, deste Serviço Notarial e Livro de Protocolo
Geral de Titulos e Documentos, Registro de Imóveis, existentes nesta
serventia, neles verifiquei não constar nenhum registro em nome das pessoas
Fisicas e Jurídicas conforme segue Relação abaixo.

NOtvES CNPJ/CPF OBS.
DNA Propaganda ltda 17.397.076/0001-03 Não Consta
SfvP&B Comunicaçao Ltda- 02.910.798/0001 -34 01.322.078/0001-95 Não Consta
SMP&B PubHcidade Ltda (SoHmoes P. ltda) 16.602.781/0001-24 N~o Consta
StvP&B São Paulo Comunicaçao Ltda 62.799.184/0001-59 Não Consta
Multi-Action Entretenimentos Ltda 03.824.253/0001-78 Não Consta
2S Participaçoes Ltda 05.221.885/0001-72 Não Consta
Grafitti Particípaçoes ltda 19.163.138/0001-30 Não Consta
Estrategia Marketing e Participaçoes Ltda 06.085.065/0001-63 Não Consta
Mundo Participaçoes Ltda (Ex-Star Aiance P. Ltda 02.645.900/0001-11 N~o Consta
MG5 Participaçoes 03.798.532/0001-04 Não Consta
ToHentíno e Melo Assessoria Empresarial 05.034.932/0001-79 Não Consta
Brastev Ltda 02.237.219/0001-34 Nilo Consta
Bras Telecom 02.234 . .C.87/000 1-00 Não Consta
Pouso Alegre Editoracoes Ltda 02 . .C.24.377/0001-01 Né1o Consta
Praesepiu Centro de Preparaçao Equestre Ltda 06.132.904/0001-57 Não Consta
Target Repres. e lntermediaçao de Neg. S/C Ltda 01.276.918/0001-20 Nlo Consta
SF Assessoria Empresarial Ltda 03.356.701/0001-56 Não Consta
Marcos Valerio Fernandes de Souza .C.03. 760.956-87 Não Consta
Cristiano de Melo Paz 129 . .C..C.9 . .C.76-72 Não Consta
Ramon Holerbach Cardoso 143.322.216-72 Nélo Consta
Renilda Maria Santiago Fernandes de Souza 492.881 .806-72 Não Consta
Margareth Maria de Queiroz Freire .C.69 .565.906-97 Não Consta
Geisa Dias dos Santos 817.692.376-15 N~o Consta
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 435.383.206-91 Não Consta
Alexandre Vasconcelos Castro 975.204.465-49 Não Consta
Francisco Marcos Castilho Santos 098.486.226-91 Não Consta
Meire Teima Campos Krayem 539.893.371-91 Não Consta
Efraim Jose Fernandes Bandeira 824.708.711-15 Não Consta
Rogerio Lanza Tolentino 078.496.726-15 Não Consta
Jose Roberto Moreira de Melo 081.2~-fb~' 'U

I) ,!i, Consta
Pedro Paulo Luz Lacerda 313 .5~4->PiJr 72 -r ~ t"l " l{ãl Consta l ~ lr'

Mareio Hiram Guimaraes Novaes 088.0 ~8.016-87 - \fã Consta
Claudio Ruggio de Figueredo 617.5 ~~~_26;:~ Nã Consta
Antonio Carlos Mendes Campos 214 .3 15.086-t5- Nl >Consta
Humberto Eustaquio Santiago 156 .2rf7 .216-34 Nã >Consta
Fernanda Karina Mendes Lemos 171 SIO? .t 7~U\~ Ja.IAi "--... ·-

Carlos Antonio Dias Coello 721 .020.206~9 Não Consta
Jonas de Pinho 051297.966-91 Não Consta
Valquiria de Oiveira Dias 892.208.546-00 Não Consta
Wildeu Gleidson Castro Sihla 761.938.706--U Não Consta
Julo Cesar Marques Cassao 300.602 .306~9 Não Consta
Gilberto Alipio Mansur 026.186.308-82 Não Consta
Benoni Nascimento de Moura 136.275.438-23 Né1o Consta
Valer Eustaquio Cruz Gonçahles 118.613.206-04 Não Consta
Luiz Eduardo Ferreira da Silva 905.015.437-91 Não Consta
PauHno ANes Ribeiro Junior 081.606.866-68 Não Consta
Robson Ferreira Pego 971.930.896-68 Não Consta
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27 Não Consta
Delubio Soares de Castro 129.995.981 ~9 Não Consta
Sihlio Jose Pereira 032.824.968-85 Não Consta
Jose Genoino Neto 996.068.798-87 Não Consta
Jose Dirceu de Oliveira e Sihla 033.620.088-95 Nio Consta
Joao Claudio de Carvalho Genu 351.519.861-15 Nê'lo Consta
Valdemar Costa Neto 523.005.368-20 Não Consta
Sandro Antonio Scodro 002.790.468-71 Não Consta
Carlos Alberto Rodrigues Pinto 551.814.657 .... 9 Não Consta
Jose Rodrigues Borba 024.995.509-10 Não Consta
E&ane Alves Lopes 463.069.196-00 Não Consta
Carla Machado 054.803.216-50 Não Consta
Antonio Carlos de Almeida Castro 185.314.901-20 Não Consta

Na oportunidade reitero protesto de estima consideração e respeito.

A (o)

Sr:. Presidente
Senador Delcidio Amaral
Presidente da Comissao
Parlamentar Mista de Inquerito
Da Cidade de Brasilia-DF

Atenciosamente